
競争入札による契約の結果
【平成31年4月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

平成３１年度九州支社事業に係る不動産鑑定

評価業務③

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月1日

（株）都市リサーチ

福岡県福岡市中央区大名２－１－

１２－４０２

4290001009082 一般競争入札 1,445,000円 764,999円 52.9％

平成３１年度九州支社事業に係る不動産鑑定

評価業務②

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月1日

（株）孝栄設計コンサルタント

福岡県福岡市南区井尻１－３６－

２０

4290001013019 一般競争入札 2,890,000円 1,326,000円 45.9％

平成３１年度九州支社事業に係る不動産鑑定

評価業務①

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月1日

（株）プライム評価研究所

福岡県福岡市中央区大名２－４－

３０

3290001018646 一般競争入札 4,334,978円 2,396,999円 55.3％

九州大学箱崎キャンパス跡地等の基盤整備事

業に係る環境影響評価書作成等業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月1日
（株）パスコ

東京都目黒区東山１－１－２
5013201004656

一般競争入札

（総合評価方式）
13,186,800円 13,186,800円 100.0％

３１－星の原ほか１団地屋外施設基本実施設

計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月4日

（株）緑景

大阪府大阪市中央区上汐１－４－

６

8120001092216 指名競争入札 6,530,760円 5,367,600円 82.2％

城内他２地区基盤整備その他工事監督業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月12日

太洋建設コンサルタント（株）

福岡県福岡市城南区長尾３－２９

－２７

2290001004655 指名競争入札 20,542,500円 19,800,000円 96.4％

３０－シーサイドももちセンターステージ機

械式駐車装置取替（昇降横行式）工事監督

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月23日

（株）翼設備計画

福岡県福岡市中央区舞鶴３－１－

１０

9290001008807 指名競争入札 1,905,200円 1,815,000円 95.3％

３１－金田一丁目団地住宅管理センター跡改

修設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月23日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790 指名競争入札 2,098,440円 2,052,000円 97.8％

３０－長住団地屋外整備工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年4月22日

和紀設計（株）

福岡県福岡市中央区大宮１－６－

３９

5290001010989 指名競争入札 1,746,360円 1,652,400円 94.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


